２０１４年５月吉日

関東クラブユースサッカー連盟加盟クラブ各位

関東クラブユースサッカー連盟

会長 桑原 芳美

2014年度 第19回 関東クラブユースサッカー交流大会

Ｕ－１４の部大会 開催の案内

拝啓、各クラブ代表様・staffの皆様におかれましては、益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、関東クラブユースサッカー連盟では、Ｕ－１５、１４、１３の各交流大会を実施しております

が、今年も、群馬県嬬恋バラギ高原グリーンヒルサッカーヴィレッジ(芝６面)施設を会場として行うＵ

－１４の部について案内いたします。

バラキ高原は標高１，４００ｍに位置しており高校・大学の陸上部等も高地トレーニングとして利用

している場所です。自然に囲まれた素晴らしい環境の中でゆっくりと選手と向き合える大会として、さ

らに宿泊場所の近くある湖畔の湯（温泉）を利用し、身体の疲れを癒やしてくれる大会として、そして

常日頃ふれ合う機会の少ない関東他都県のチームとの交流を目的とした大会として、多忙な活動を行っ

ている皆様に案内いたします。

なお、本交流大会には､隣接する北信越クラブ連盟からも参加を予定していますので、関東各都県団体

との交流はもとより、他地域団体との交流を深められればと思っております。

関東交流大会Ｕ－１４大会に出場希望クラブは､募集要網を確認し参加申込書に必要事項をご記入の

上、７月７日(月)までに大会事務局までＦＡＸまたは郵送またはメールにてお申し込み下さい。

尚､参加希望チームが１６チームになり次第締め切りにさせて頂きます。

皆様の積極的なご参加をお待ちしております。

                                     敬具

【大会事務局】

〒２７０－１１５４

千葉県我孫子市白山１－６－７－Ｂ４０３

ＴＥＬ＆ＦＡＸ ０４－７１８５－４９８０

PCメールアドレス miyamoto.tmr-0727@nifty.com

担当

宮本  毅   Tel ０８０－４１２７－３４９３ （クラブ・ドラゴンズ柏 所属）

      ※2012年5月から携帯のNoが変わりました。

      携帯mailaddress tm19642002@Sotbank.ne.jp

2014年度 第19回 関東クラブユースサッカー交流大会

Ｕ－１４の部 嬬恋バラギ高原大会開催 ［募集要網］

主  催  関東クラブユースサッカー連盟

主  管  千葉県クラブユース(Ｕ－１５)サッカー連盟

後  援         バラギ高原グリーンヒル

期  日         2014年７月23日（水）～25日（金）

会  場         群馬県嬬恋バラギ高原グリーンヒルサッカーヴィレッジ （天然芝面６面）

参加チーム

１６チーム [関東、北信越クラブユース連盟所属] (先着順)

大会規定

(1) 2014年度に関東、北信越クラブユース(Ｕ－１５)連盟に加盟登録したチームであること｡

(2) 2000年４月２日以降の出生者であること｡(但し、クラブ事情により中３の選手が原則３名まで出場する事を

認めます。)

(3) チームを把握できる成人の指導者の引率者がいること｡

(4) 選手は全員スポーツ傷害保険に加入していること｡

(5) ユニフォームは正・副２着用意すること。

(6) １団体での複数チーム参加は認めるが、大会中の移籍は認められない。

(7) ２チーム以上の合同チームの参加を認める。チーム名は主となるチームの名前とする。

(8) 交代に関しては､自由交代としベンチ入り人数の制限は設けない｡

(9) 本大会において退場を命じられた選手は次の１試合に出場できず､それ以降の処置については大会本部に

て決定するものとする｡警告を２回受けた選手は､次の１試合に出場できない｡

審  判

審判は割り当て通りとします｡主審は正規の審判服を着用するが、副審は審判服の着用は強制しません。

ただし試合の当該チームと区別の付くようにビブス等の着用をお願いします｡なお、副審は､ルールの把握

をしている選手可とします｡

競技方法 (予定)

(1) １６チームを４チームずつ４グループに分けて予選リーグを行い、各グループの同順位同士でリーグ戦を

行い、順位を決定する。(各チーム６試合)

(2) 試合時間は６０分(３０－５－３０)とする｡

(3) リーグ戦の順位決定方法は､①勝点②直接対決の結果③得失点④総得点⑤抽選の順｡

＊参加チーム数により競技方法は変更となる可能性があります。

参加費

① チーム参加費    １チームにつき 10,000円（税込）     (内訳：大会運営費・本部諸経費)

② 個人参加費（選手・スタッフ） １名につき 17,800円(税込)  ［内訳：２泊６食(１日目夕食～３日目昼食)・施

設使用料含む］